
令和6年4月阿東地域バス・鉄道時刻表にて、誤りがございましたので、下記の通り訂正します。

①　徳佐嘉年線（毎日運行）
（誤） （正）

開籠→徳佐駅前 開籠→徳佐駅前
停留所 ※ ※ ※ ※ 停留所 ※ ※ ※ ※

開籠 6:16 7:10 7:54 10:28 12:40 16:33 18:16 開籠 6:16 7:10 7:54 10:28 12:40 16:33 18:16

堂免 6:18 7:12 7:56 10:30 12:42 16:35 18:18 堂免 6:18 7:12 7:56 10:30 12:42 16:35 18:18

神田 6:19 7:13 7:57 10:31 12:43 16:36 18:19 神田 6:19 7:13 7:57 10:31 12:43 16:36 18:19

土居 6:20 7:14 7:58 10:32 12:44 16:37 18:20 土居 6:20 7:14 7:58 10:32 12:44 16:37 18:20

居坂 6:21 7:15 7:59 10:33 12:45 16:38 18:21 居坂 6:21 7:15 7:59 10:33 12:45 16:38 18:21

旧嘉年小前 8:01 10:35 12:47 （井戸） 8:01 10:35 12:47

（井戸） 6:23 7:17 8:01 10:35 12:47 16:40 18:23 旧嘉年小前 6:23 7:17 8:01 10:35 12:47 16:40 18:23

（嘉年分館） 10:36 12:48 16:41 （嘉年分館） 10:36 12:48 16:41

長迫 6:24 7:18 8:02 10:36 12:48 16:41 18:24 長迫 6:24 7:18 8:02 10:36 12:48 16:41 18:24

市場上 6:25 7:19 8:03 10:37 12:49 16:42 18:25 市場上 6:25 7:19 8:03 10:37 12:49 16:42 18:25

市場中 6:26 7:20 8:04 10:38 12:50 16:43 18:26 市場中 6:26 7:20 8:04 10:38 12:50 16:43 18:26

市場下 6:27 7:21 8:05 10:39 12:51 16:44 18:27 市場下 6:27 7:21 8:05 10:39 12:51 16:44 18:27

吉部野 6:28 7:22 8:06 10:40 12:52 16:45 18:28 吉部野 6:28 7:22 8:06 10:40 12:52 16:45 18:28

樋ノ口 6:29 7:23 8:07 10:41 12:53 16:46 18:29 樋ノ口 6:29 7:23 8:07 10:41 12:53 16:46 18:29

寺ヶ迫 6:30 7:24 8:08 10:42 12:54 16:47 18:30 寺ヶ迫 6:30 7:24 8:08 10:42 12:54 16:47 18:30

中村 6:31 7:25 8:09 10:43 12:55 16:48 18:31 中村 6:31 7:25 8:09 10:43 12:55 16:48 18:31

迫田 6:32 7:26 8:10 10:44 12:56 16:49 18:32 迫田 6:32 7:26 8:10 10:44 12:56 16:49 18:32

山用 6:33 7:27 8:11 10:45 12:57 16:50 18:33 山用 6:33 7:27 8:11 10:45 12:57 16:50 18:33

坂田 6:34 7:28 8:12 10:46 12:58 16:51 18:34 坂田 6:34 7:28 8:12 10:46 12:58 16:51 18:34

（神角） 7:31 8:15 10:49 13:01 16:54 18:37 （神角） 7:31 8:15 10:49 13:01 16:54 18:37

助渕 6:35 7:29 8:13 10:47 12:59 16:52 18:39 助渕 6:35 7:29 8:13 10:47 12:59 16:52 18:39

下助渕 6:35 7:29 8:13 10:47 12:59 16:52 18:39 下助渕 6:35 7:29 8:13 10:47 12:59 16:52 18:39

大久保 6:37 7:31 8:15 10:49 13:01 16:54 18:41 大久保 6:37 7:31 8:15 10:49 13:01 16:54 18:41

丸久前 6:39 7:33 8:17 10:51 13:03 16:56 18:43 丸久前 6:39 7:33 8:17 10:51 13:03 16:56 18:43

阿東総合支所 6:41 7:35 8:19 10:53 13:05 16:58 18:45 阿東総合支所 6:41 7:35 8:19 10:53 13:05 16:58 18:45

山口銀行徳佐支店前 6:42 7:36 8:20 10:54 13:06 16:59 18:46 山口銀行徳佐支店前 6:42 7:36 8:20 10:54 13:06 16:59 18:46

阿東東中前 7:39 阿東東中前 7:39

交流センター前 6:43 7:41 8:21 10:55 13:07 17:00 18:47 交流センター前 6:43 7:41 8:21 10:55 13:07 17:00 18:47

徳佐駅前 6:43 7:41 8:21 10:55 13:07 17:00 18:47 徳佐駅前 6:43 7:41 8:21 10:55 13:07 17:00 18:47

山口方面へ出発 6:53 8:34 13:45 17:39 20:17 山口方面へ出発 6:53 8:34 13:45 17:39 20:17

津和野方面へ出発 7:26 7:59 11:15 17:08 19:15 津和野方面へ出発 7:26 7:59 11:15 17:08 19:15

正誤表


